» XXVII. Sacri Ecclesie ministri romanusque Pontifex ab omni rerum temporalium cura ac dominio sunt omnino excludendi. — Alloc. *Maxima quidem*, 9 jun. 1862.

» XXVIII. Episcopis sine gubernii venia fas non est vel ipsas apostolicas litteras promulgare. — Alloc. *Nunquam fore*, 15 dec. 1856.